江苏吴中医药发展股份有限公司关于 杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙)变更合伙人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担法律责任。

江苏吴中医药发展股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 12月 19 日披露了《关于全资子公司签署〈杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙)合伙 协议>的公告》,公司下属全资子公司江苏吴中医药产业投资有限公司(以下简称 "医药产业投资公司")于 2018年 12月 18日与浙商创投股份有限公司(以下简 称"浙商创投")、浙江浙商汇悦财富管理有限公司(以下简称"浙商汇悦")签 署了《杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》。公司于 2019 年 7 月6日、2019年9月17日分别披露了《关于杭州凌健医疗科技合伙企业(有限 合伙)进展的公告》,2021年4月24日披露了《关于杭州凌健医疗科技合伙企 业(有限合伙)变更合伙人的公告》,2023年12月28日披露了《关于杭州凌健 医疗科技合伙企业(有限合伙)延期的公告》。具体内容详见公司于 2018 年 12 月 19 日、2019 年 7 月 6 日及 9 月 17 日、2021 年 4 月 24 日、2023 年 12 月 28 日在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告。

近日,杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州凌健基金" 或"本合伙企业") 召开了合伙人会议, 经全体合伙人一致通过, 同意杭州东灵 企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州东灵")成为本合伙企业的普通 合伙人、执行事务合伙人,认缴出资额100万元;杭州网和投资管理有限公司原 认缴出资额为100万元,现减少至0万元。同日, 医药产业投资公司、浙商创投、 浙商汇悦、杭州东灵、杭州网和签署了《杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙) 入伙协议》及《杭州凌健医疗科技合伙企业(有限合伙)合伙协议》(以下简称 "合伙协议")。

一、普通合伙人基本情况

企业名称: 杭州东灵企业管理合伙企业(有限合伙)

企业类型:有限合伙企业

法定代表人: 余衍

注册资本: 100 万元人民币

住所: 浙江省杭州市西湖区留下街道西溪路 698 号 15 号楼 221-5 室

成立日期: 2024年1月16日

营业期限:长期

经营范围:一般项目:企业管理:企业管理咨询。

主要管理人员: 余衍

主要投资领域: 大健康、大消费、新经济、新制造等领域。

主要股东: 杭州东盈企业管理有限公司

二、变更后各合伙人及认缴出资情况

本次变更后,本合伙企业合伙人、出资方式、出资数额、出资比例如下:

普通合伙人: 杭州东灵企业管理合伙企业(有限合伙),以货币方式认缴出资 100万元,该出资额占本合伙企业出资总额的 0.0853%。该出资额将于 2025年 11月 30日前全部到位。

有限合伙人: 浙商创投股份有限公司,以货币方式认缴出资 23100 万元,该 出资额占本合伙企业出资总额的 19.7099%。其中: 首期出资 22920 万元,已于 2022年3月18日前到位;余额 180万元将于 2025年11月30日前到位。

有限合伙人: 浙江浙商汇悦私募基金管理有限公司,以货币方式认缴出资85500万元,该出资额占本合伙企业出资总额的72.9522%。其中: 首期出资680万元,已于2019年12月27日前到位;余额84820万元将于2025年11月30日前到位。

有限合伙人: 江苏吴中医药产业投资有限公司,以货币方式认缴出资 8500 万元,该出资额占本合伙企业出资总额的 7.2526%。该出资额已于 2018 年 12 月 9 日全部到位。

除上述信息变更外,合伙协议其他条款未发生重大变动。本次变更合伙人对公司的财务状况和经营成果不会产生重大影响。公司将根据本合伙企业未来的后续进展情况,按照相关要求及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司 董事会 2024年2月6日